
Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Or á  Zsolt 1380 DLS 175 7 x 13

2 Horváth József 1070 Proshooting 175 2 x 123

3 Csiszár Fere  1167 MTTSZ tag 167

4 Zseli Ákos 1936 Alpok alja SE 165 4 x 13

5 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 165 3 x 13

6 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 165 1 x 13

7 Fá iá  Péter 1069 BEZSE 159

8 Fi zere József 1080 Viharsarki SLE 153 3 x 13

9 Hütter Fere 1395 Nagy eré y 153 2 x 13

10 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 153 1 x 13

11 Tus h Ta ás 1802 Alpok alja SE 150 3 x 13

12 Nyíri Zoltá 1932 Fo yód VLK 150 2 x 13

13 Bor ola Mátyás 1485 Nagy eré y 147

14 Mol ár Péter 2081 Csikóvári Para 145

15 Székes E dre 2292 Kiskőrösi klu 143

16 Dippong Magdolna 2080 Csikóvári Para 124 3 x 13

17 Bárká yi László 1521 Csikóvári Para 124 1 x 13

18 Vargha Tibor 1397 Nagy eré y 122

19 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 121 1 x 13, 1x12

20 Tala ér Zoltá 1010 Alpok alja SE 121 1 x 13

21 Farkas László 1656 BDLE 117

22 Ková s Péter 1046 Csikóvári Para 109

23 Sza ó Csa a 1827 MTTSZ TAB 101

24 Bódis Fere 1396 Nagy eré y 92

25 Rieth Gá or é 2249 Nagy eré y 58

26

A verseny neve Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Kiskaliberű pisztoly
yílt irá yzékDátu  5. 8. .



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 181

2 Horváth József 1070 Proshooting 180

3 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 173

4 Fi zere József 1080 Viharsarki SLE 168

5 Nyíri Zoltá 1932 Fo yód VLÉK 166

6 Tus h Za ás 1802 Alpokalja SE 165

7 Fá iá  Péter 1069 Belse 162

8 Csiszár Fere 1162 MTTSZ tag 155

9 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ tag 152 1x13,4x12

10 Nyíri Vil os 1968 Fo yódi VLK 152 1x13,3x12, 4x11

11 Zseli Ákos 1936 Alpokalja SE 152 1x13,3x12, 3x11

12 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 149

13 Holo i s Péter 1046 CSP SE 147

14 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja SE 146

15 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja SE 139

16 Bottá é, Tisza Zsuzsanna 1042 Viharsarki SLE 104

A verseny neve Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Kiskaliberű pisztoly
optikai irá yzékDátu  5. 8.



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 171

2 Fá iá  Péter 1069 BELSE 169 4 x 13

3 Fi zere József 1080 Viharsarki SE 169 3 x 13

4 Or á  Zsolt 1380 DLS 168

5 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 166

6 Horváth József 1070 Proshooting 165

7 Csiszár Fere 1167 MTTSZ TAB 164

8 Zseli Ákos 1936 Alpokalja 163

9 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 161 3 x 13

10 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 161

11 Szű s László 1228 Paragun 143

12 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja 140

13 Bajusz Endre 1221 Nagy eré y 139

14 dr Keller A drás 2040 Nagy eré y 133

15 Sza ó Csa a 1827 MTTSZ TAB 118

16 Farkas László 1656 BDLE 115

17 Székes E dre 2292 Kiskőrősi SLK 110

18 Mol ár Péter 2081 Csikóvári Para 107

19 Hütter Fere 1395 Nagy eré y 105

20 Ká tor E dre Nagy eré y 97

21 Ková s Fere  1888 BDLE 89

22 Bárká yi László 1521 CSPSE 65

23 Makk Levente 1633 Ta i Íjjász 50

24

25

A verseny neve Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Nagy kaliberű pisztoly
yílt irá yzékDátu  5. 8. .



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 185

2 Horváth József 1070 Proshooting 175

3 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 171

4 Tus h Ta ás 1802 Alpokalja 169

5 Fi zere József 1080 Viharsarki LSE 165

6 Zseli Ákos 1936 Alpokalja 161

7 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja 154

8 Fá iá  Péter 1069 BELSE 153

9 Bárká yi László 1521 CSPSE 152

10 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja 148

11 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 135

12 Kolarits Péter 1046 CSPSE 127

A verseny neve  Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Nagy kaliberű pisztoly
optikai irá yzékDátu  5. 8. .



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Horváth József 1070 Proshooting 174 5x13

2 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 174 4x13

3 Hütter Fere 1395 Nagy eré y 173

4 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja 172

5 Csiszár Fere 1167 MTTSZ TAB 170

6 Zseli Ákos 1936 Alpokalja 164

7 Fá iá  Péter 1068 BELSE 162 2x13

8 Fi zere József 1080 Viharsarki SE 162 1x13

9 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 162

10 Kudo rák József 1178 MTTSZ Balato szárszó 158 3x13

11 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 158 2x13

12 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 152

13 To sá yi Gyula 1168 MTTSZ Balato szárszó 141

14 Bottá é Tisza Zsuzsa 1042 Viharsarki SE 134

15 Varga Tibor 1397 Nagy eré y 127

16 Rieth Gá or 2248 Nagy eré y 85

A verseny neve  Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Kiskaliberű puska
yílt irá yzékDátu   5. 8.



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja SE 178 7x13

2 Fi zere József 1080 Viharsarki SLE 178 5x13

3 Horváth József 1070 Proshooting 174

4 Zseli Ákos 1936 Alpokalja SE 173

5 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 172

6 Fá iá  Péter 1069 BELSE 171

7 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 169

8 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja SE 168 2x13

9 Nyíri Vil os 1968 Fo yódi VLK 168 1x13

10 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 162

11 Kolarits Péter 1046 CSPSE 158

12 Bottá é Tisza Zsuzsa 1042 Viharsarki SLE 156

13 Csiszár Fere 1167 MTTSZ TAB 155

14 Tus h Ta ás 1802 Alpokalja SE 154

15 Nyíri Zoltá 1932 Fo yódi VLK 152

16 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 125

A verseny neve  Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Kiskaliberű puska
optikai irá yzékDátu   5. 8.



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Or á  Zsolt 1380 DLS 173

2 Zseli Ákos 1936 Alpokalja 172 3x13

3 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja 172 2x13

4 Csiszár Fere 1167 MTTSZ TAB 170

5 Horváth József 1070 Proshooting 168

6 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 162

7 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 154

8 Ková s Fere 1888 BDLE 153

9 Fi zere József 1080 Viharsarki LSE 144

10 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 141

11 Fá iá  Péter 1069 BELSE 128 1x13

12 Sza ó Sá dor 1983 Du aújvárosi LSE 128

13 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 127

14 Kal ár Já os 1185 MTTSZ TAB 110

15 Farkas László 1656 BDLE 108

16 Bor ola Mátyás 1485 Nagy eré y 104

A verseny neve  Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Nagy kaliberű puska
yílt irá yzékDátu   5. 8.



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Kerekes Zoltá 1608 Proshooting 172

2 Fi zere József 1080 Viharsaki LSE 168 7x12

3 Horváth József 1070 Proshooting 168 6x12

4 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ TAB 168

5 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 166

6 Nyíri Zoltá 1931 Fo yód VLK 164

7 Zseli Ákos 1936 Alpokalja 161

8 Hütter Fer 1935 Nagy eré y 156

9 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja 153

10 Tóth Rózsa 1620 Proshooting 141

11 Csiszár Fere 1167 MTTSZ TAB 134

12 Bódis Fere 1396 Nagy eré y 128

13 Farkas László 1656 BDLE 123

14 Fá iá  Péter 1068 BELSE 108

15 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja 94

A verseny neve  Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Nagy kaliberű puska
optikai irá yzékDátu   5. 8.



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Fá iá  Péter 1069 BELSE 153

2 Mo her Ta ás 1360 TBVLK 148

3 Farkas László 1656 BDLE 131

4 Székes E dre 2292 Kiskőrös SE 130

5 Kudo rák József 1178 MTTSZ Bszárszó 119

6 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja SE 117

7 Po yi zky László 2228 MTTSZ Bszárszó 108

8 To sá yi Gyula 1168 MTTSZ Bszárszó 106

9 Bárká yi László 1521 CSP SE 79

A verseny neve  Kiemelt gyorspont

Helyszí  Nagyberé y Sörétespuska
yílt irá yzékDátu   5. 8.


